دیکھا ہے تیرا منہ جب چمکا ہے ہم پہ کوکب
مقصود مل گیا سب ہے جام اب لبالب
تیرے کرم سے یا رب میرا بر آیا مطلب
یہ روز کر مبارک سبحان من ایرانی
(درثمین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 7 جون 2014ء 8 شعبان 1435 ہجری 7 احسان 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 129

پرہیزگاری اور تقویٰ

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”قرآن شریف میں تمام احکام کی نسبت
تقویٰ اور پرہیزگاری کے لئے بڑی تاکید ہے۔
وجہ یہ ہے کہ تقویٰ ہر ایک بدی سے بچنے کے لئے
قوت بخشتی ہے۔ اور ہر ایک نیکی کی طرف دوڑنے
کے لئے حرکت دیتی ہے۔